2023/10/23 下午4:53 公文

210.70.198.126/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/
保存年限：

創稿文號：112010008651
收發文號：1120009441

德明財經科技大學 　 函

地　　址：11451臺北市內湖區環山
路一段56號

傳　　真：(02)2799-1368

承 辦 人：張憶君

聯絡電話：(02)26585801 #2121

電子郵件：

受 文 者：育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校

發文日期：中華民國 112 年 10 月 23 日

發文字號：德教字第1120011087號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  德明之星獎學金DM(共 1 個附件：0011087_德明之星獎學金
DM.png)

主旨：為鼓勵優秀學子並提升策略聯盟夥伴學校之資源共享，特
設置「德明之星獎學金」，敬請 惠允公告與轉發。

說明：
一、本獎學金之獎勵對象、資格、獎勵方式與名額規

定如下：
(一)獎勵對象：高中職二、三年級在學學生，前一

學年操行成績平均75分以上。
(二)獎勵資格：每位學生就下述四項條件擇兩項檢

附相關證明提出申請。
１、祖父母、父母、兄弟姊妹曾就讀本校者。
２、曾參加本校所舉辦之活動者。
３、曾親自到訪本校達3次以上並與師長拍照者

。
４、按讚及訂閱並分享本校YT相關影片達20人(

次)者。
(三)獎勵方式：

１、符合資格者每名發給獎學金新台幣伍仟元
整為原則。

２、若申請未獲獎者，於在學期間內可再提出
申請至獲獎止，已獲獎者不得重複請領。

(四)獎勵名額：本獎學金名額以50名為原則，每間
學校擇優獎勵至多2名。

(五)申請方式：
１、掃描附件DM上QR Code填寫並上傳相關資料

。

0011087_德明之星獎學金DM.png (附件1)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272727272728231144979048749016","%E9%99%84%E4%BB%B61")

2023/10/23 下午4:53 公文

210.70.198.126/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意見表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 李育惠公文收發職員 文書組 112/10/23 13:49 收文

2 吳惠君註冊組長 註冊組 112/10/23 16:52  承辦

２、申請截止日：每學年上學期11月30日、下
學期5月31日截止。

二、本校於申請截止後一個月內以簡訊方式通知獲獎
學生，並致函貴校。

三、本校得視經費狀況予以調整本獎學金金額及名額
。

校長　盧　秋　玲

正本：策略聯盟高中職學校
副本：
決行層次：建請  層決行